
Bayercup 2026 ROAD TO DJM
vom 14.03.2026 bis 15.03.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: SV Bayer Wuppertal e.V.
Ausrichter: SV Bayer Wuppertal e.V.

10 Bahnen á 50m

Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C

Automatische Zeitnahme

Stand:  04.03.2026  

Schwimmbad-Adresse
SSLZ Wuppertal
Küllenhaner Str. 130
42349 Wuppertal

Abschnitt 1  14.03.2026
Einlass: 8:00 Uhr | Einschwimmen: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 8:10 Uhr | Beginn: 9:00 Uhr

Abschnitt 2  14.03.2026

Abschnitt 3  15.03.2026
Einlass: 8:00 Uhr | Einschwimmen: 8:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 8:30 Uhr | Beginn: 9:30 Uhr

Einlass/Einschwimmen: nach Ende des 1. Abschnitts | Beginn: ca. 60 Min nach Ende des 1. Abschnitts

Einlass Einschwimmen nach Ende des 3.Abschnitts  | Beginn: ca. 60min nach Ende des 3. Abschnitts
Abschnitt 4  15.03.2026

Achtung ! Angepasste Beginn Zeiten.  



Bitte zu dieser Veranstaltung NUR lizensierte Kampfrichter stellen.
Stoppuhr und Trillerpfeife nicht vergessen.
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Abschnitt 3 - Sonntag 15.03.2026
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  SSLZ Wuppertal, Küllenhaner Str. 130, 42349 Wuppertal
  10 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 19 - 4x50m Freistil mixed 2015 / 2016 (1 Lauf) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 20 - 4x50m Freistil mixed Jahrgang 2017 / 2018 (1 Lauf) (ca. 09:33 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Lagen männlich (10 Läufe) (ca. 09:37 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Freistil weiblich (14 Läufe) (ca. 10:16 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Schmetterling männlich (10 Läufe) (ca. 11:06 Uhr)
Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich (12 Läufe) (ca. 11:19 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich (10 Läufe) (ca. 11:35 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Rücken weiblich (15 Läufe) (ca. 11:55 Uhr)
Wettkampf 27 - 400m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 12:27 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:58 Uhr)

Wettkampf 19 - 4x50m Freistil mixed 2015 / 2016
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 3. Mannschaft (X)  2016 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2015 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:41,08
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2016 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 03:08,50
Bahn 6 4. Mannschaft (X)  2016 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00

Wettkampf 20 - 4x50m Freistil mixed Jahrgang 2017 / 2018
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2017 SG Bayer (Wuppertal) 03:50,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2017 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00

Wettkampf 21 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Deiseroth, August  2016 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00
Bahn 4 Rösler, Felix  2016 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00
Bahn 5 von Heel, Maximilian  2016 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00
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noch Wettkampf 21 - 200m Lagen männlich
Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Kunz, Elias  2016 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 03:59,80
Bahn 1 Schramm, Milan Elias  2015 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:50,47
Bahn 2 Weber, Emilio  2014 SG Bayer (Wuppertal) 03:35,00
Bahn 3 Ruf, Albert  2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:31,95
Bahn 4 Beck, Tim  2014 SG Bayer (Dormagen) 03:25,06
Bahn 5 Seidensaal, Michael  2013 VFL Gladbeck 1921 03:30,04
Bahn 6 Brun, Johan  2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:32,33
Bahn 7 Fundament, Marlon  2013 SG Bayer (Dormagen) 03:41,92
Bahn 8 Michels, Moritz  2015 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 03:51,82
Bahn 9 Roth, Jonas  2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Küting, Valentin  2014 SG Bayer (Wuppertal) 03:24,01
Bahn 1 Nzounpe, Darius  2016 SC Delphin Geldern 03:13,04
Bahn 2 Recko, Maximilian  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:05,87
Bahn 3 Scheffler, Henri  2013 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 03:05,00
Bahn 4 Wey, Henry  2015 SC Delphin Geldern 03:03,65
Bahn 5 Steffen, Paul  2014 SC Delphin Geldern 03:04,91
Bahn 6 Kischk, Jan Friedrich  2014 SG Bayer (Wuppertal) 03:05,08
Bahn 7 Sporleder, Anton Jonas  2009 SG Bayer (Dormagen) 03:08,84
Bahn 8 Bruha, Malte  2014 SG Bayer (Wuppertal) 03:23,97
Bahn 9 Staub, Navid  2014 Kopfsprung Köln 03:25,00

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Daute, Georg  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:00,02
Bahn 1 Schütz, Ben  2013 SG ACT/Baunatal 02:59,80
Bahn 2 Simon, Finn  2014 SG Bayer (Wuppertal) 02:56,36
Bahn 3 Werner, Niklas  2013 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:55,03
Bahn 4 Bauer, Max  2012 TPSK 1925 e.V. 02:52,41
Bahn 5 Vordenbäumen, Anton  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:52,68
Bahn 6 Seelert, Nick  2013 SG Neuss 02:56,21
Bahn 7 Rahn, Julius  2015 SG Bayer (Wuppertal) 02:57,66
Bahn 8 Deeken, Hugo  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:00,01
Bahn 9 Lingnau, Louis  2013 SG Bayer (Wuppertal) 03:00,37
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noch Wettkampf 21 - 200m Lagen männlich
Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Meurers, Lukas Maximilian  2013 SG Neuss 02:50,11
Bahn 1 Küting, Clemens  2012 SG Bayer (Wuppertal) 02:46,29
Bahn 2 Cao, Tony  2011 SG Neuss 02:43,33
Bahn 3 Bruch, Toni  2013 SG ACT/Baunatal 02:42,69
Bahn 4 Buchmann, Lucas  2010 TPSK 1925 e.V. 02:41,23
Bahn 5 de Jager, Paul  2010 SG Neuss 02:42,30
Bahn 6 Fokken, Janne  2013 SG Neuss 02:42,70
Bahn 7 Cordes-Gonzalez, Jochen Philipp  2013 SG Neuss 02:45,88
Bahn 8 Essmann, Adrian  2013 SG Schwimmen Münster 02:48,70
Bahn 9 Houben, Mads Henny  2014 SV Berolina e.V. 02:51,17

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Vähning, Thees  2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:40,35
Bahn 1 Khvorostiuk, Maksym  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:38,16
Bahn 2 Bomblatus, Lucian Joel  2010 SG Mülheim 02:36,13
Bahn 3 Babakos, Antonios  2011 SG Bayer (Wuppertal) 02:34,38
Bahn 4 Thyssen, Felix  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:32,78
Bahn 5 Meyer, Mattis  2011 Delmenhorster SV 1905 02:34,11
Bahn 6 Ruf, Robert  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:36,04
Bahn 7 Voigt, Paul  2010 SG Neuss 02:37,11
Bahn 8 Weidenhaupt, Luis  2013 SG Schwimmen Münster 02:39,60
Bahn 9 Böse, Keanu  2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:40,40

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Thyssen, Benjamin  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:31,82
Bahn 1 Dietrich, Simon  2011 SG Bayer (Wuppertal) 02:30,59
Bahn 2 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer (Wuppertal) 02:29,58
Bahn 3 Löhr, Milan  2011 Dürener TV 1847 e.V. 02:28,71
Bahn 4 Schmiade, Albert  2012 SG Neuss 02:27,92
Bahn 5 Hädrich, Tom  2011 TPSK 1925 e.V. 02:28,31
Bahn 6 Schwung, Leonard  2011 TPSK 1925 e.V. 02:28,89
Bahn 7 Giesert, Ben Luca  2011 Kopfsprung Köln 02:29,99
Bahn 8 Lichtwald, Mats  2012 Dürener TV 1847 e.V. 02:31,24
Bahn 9 Rudko, Kieril  2011 Delmenhorster SV 1905 02:32,43
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noch Wettkampf 21 - 200m Lagen männlich
Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lux, Jannis Leon  2007 TPSK 1925 e.V. 02:27,49
Bahn 1 Jedan, Leo  2009 SG Bayer (Wuppertal) 02:25,74
Bahn 2 Schönfelder, Richard Junior  2011 TPSK 1925 e.V. 02:24,04
Bahn 3 Merl, Laurenz  2011 SG Bayer (Dormagen) 02:23,50
Bahn 4 Faulwetter, Jan  2008 SG Euregio Swim Team 02:23,00
Bahn 5 Brinkmann, Jarle  2008 SC Steinhagen-Amshausen 02:23,29
Bahn 6 Darul, Eric  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:23,97
Bahn 7 Sinizki, Devin  2010 SG Neuss 02:24,97
Bahn 8 Schmitz, Tom  2010 SG Mülheim 02:26,64
Bahn 9 Kusche, Elias  2008 VFL Gladbeck 1921 02:27,55

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Klump, Frederik  2009 SG Siegen 02:21,58
Bahn 1 Vogt, Nathanael  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:21,16
Bahn 2 Launhardt, Leonis  2008 SG Lübeck 02:20,92
Bahn 3 Anstipp, Leon  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,00
Bahn 4 Eschenburg, Len  2010 SG Bergheim 02:19,49
Bahn 5 Weidenhaupt, Laurin  2010 SG Schwimmen Münster 02:19,52
Bahn 6 Lee, Dregon  2008 SG Bayer (Wuppertal) 02:20,82
Bahn 7 Linke, Karl  2009 SG Neuss 02:20,96
Bahn 8 Körner, Fabian  2011 SG Mülheim 02:21,30
Bahn 9 Siebert, Philipp  2010 Cologne Swimming Club 02:21,98

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hebmüller, Philip  2007 SG Neuss 02:17,47
Bahn 1 Wilmer, Daniel  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:16,99
Bahn 2 Stammer, Sverre  2007 SG Lübeck 02:16,05
Bahn 3 Heitkemper, Julian  2000 TPSK 1925 e.V. 02:14,92
Bahn 4 Rossa, Andreas  1999 SG Bayer (Wuppertal) 02:05,17
Bahn 5 Bandt, Maximilian  2008 SG Neuss 02:08,41
Bahn 6 Klar, Christoph  2009 SG Bayer (Dormagen) 02:15,96
Bahn 7 Hamdouch, Ilias  2010 Cologne Swimming Club 02:16,95
Bahn 8 Faulwetter, Tim  2005 SG Euregio Swim Team 02:17,02
Bahn 9 Nagel, Finn  2010 VFL Gladbeck 1921 02:18,34
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Wettkampf 22 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hillmann, Marie  2016 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00
Bahn 4 Schramm, Lenja Emilia  2017 SVg Bottrop 1924 e.V. 04:38,61
Bahn 5 Mück, Emilia  2013 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00

Lauf 2/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Binia, Pia  2016 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:58,93
Bahn 2 Mohr, Anna  2015 SG Bayer (Wuppertal) 03:35,79
Bahn 3 Böke, Hannah  2015 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:28,25
Bahn 4 Sealiti, Anissa  2015 SG Bayer (Dormagen) 03:23,99
Bahn 5 Graumann, Luisa  2016 SG Bayer (Dormagen) 03:27,41
Bahn 6 Kleist, Isabella Sophie  2015 SG Bayer (Wuppertal) 03:30,34
Bahn 7 Liuni, Milena  2017 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:51,26
Bahn 8 Certa, Hanna  2017 SVg Bottrop 1924 e.V. 04:10,00

Lauf 3/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schulz, Lucy Pippa  2017 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:19,25
Bahn 1 Krause, Luana-Melody  2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:08,25
Bahn 2 Reich, Linda  2015 SG Bayer (Dormagen) 03:07,35
Bahn 3 Biasio, Stella  2013 Kopfsprung Köln 03:05,00
Bahn 4 Maatoug, Amal  2014 SG Bayer (Wuppertal) 03:02,15
Bahn 5 Ebner, Amelia  2015 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:02,71
Bahn 6 Böke, Lina Sophie  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 03:05,89
Bahn 7 Abidi, Emina  2015 SG Bayer (Wuppertal) 03:07,92
Bahn 8 Hager, Juna  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 03:08,38
Bahn 9 Reineke, Lotta  2015 SG Bayer (Wuppertal) 03:19,82

Lauf 4/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nolting, Laura  2011 SG Bayer (Dormagen) 02:59,63
Bahn 1 Mioscka, Lilia  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:52,94
Bahn 2 von Hoyenberg, Katharina  2013 SG Bayer (Wuppertal) 02:52,30
Bahn 3 Skokic, Enna  2013 SG Mülheim 02:49,15
Bahn 4 Braun, Ina  2010 VFL Gladbeck 1921 02:47,65
Bahn 5 Campen, Clara  2012 SG Bayer (Wuppertal) 02:48,84
Bahn 6 Mutiria, Nala  2013 SG Bayer (Dormagen) 02:51,11
Bahn 7 Kränsel, Linda Sophie  2015 SG Bayer (Wuppertal) 02:52,59
Bahn 8 Menting, Mia  2015 SC Delphin Geldern 02:54,25
Bahn 9 Stepanova, Uliana  2013 swimART-Solingen 02:59,99
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noch Wettkampf 22 - 200m Freistil weiblich
Lauf 5/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Bonse, Laura  2010 SG Euregio Swim Team 02:47,26
Bahn 1 Potthoff, Leonie Maria  2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:44,79
Bahn 2 Cramer, Florie  2013 Kopfsprung Köln 02:43,35
Bahn 3 Kürschner, Lenia  2011 SG Bayer (Dormagen) 02:41,60
Bahn 4 Engemann, Marla  2014 SG Bergheim 02:40,30
Bahn 5 Käsbach, Fiona  2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:41,11
Bahn 6 Gargi, Asya  2013 SG Bayer (Dormagen) 02:43,07
Bahn 7 Schäfer, Clara  2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:44,63
Bahn 8 Baetz, Mila  2014 SG Neuss 02:46,48
Bahn 9 Henschel, Marie  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:47,53

Lauf 6/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Golda, Stephanie  2013 SG Neuss 02:37,71
Bahn 1 Stevens, Luisa  2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:37,62
Bahn 2 Görzen, Anna  2014 SG Bergheim 02:35,95
Bahn 3 Figge, Klara Leonie  2013 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:34,67
Bahn 4 Finke, Emma  2013 SG Bayer (Dormagen) 02:34,55
Bahn 5 Armbrecht, Paulina  2011 TPSK 1925 e.V. 02:34,62
Bahn 6 Rösler, Amelie Sophie  2014 SG Bayer (Wuppertal) 02:35,00
Bahn 7 Hahn, Elisa  2013 SG Neuss 02:36,04
Bahn 8 Yildirim, Medina  2013 SG Bayer (Dormagen) 02:37,70
Bahn 9 Golbeck, Pia Sophie  2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:39,14

Lauf 7/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Reul, Rosalie  2014 Kopfsprung Köln 02:32,76
Bahn 1 Höhne, Liesbeth  2013 SG ACT/Baunatal 02:32,03
Bahn 2 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer (Wuppertal) 02:31,20
Bahn 3 Weber, Mira  2012 SG Bayer (Dormagen) 02:30,57
Bahn 4 Heidemann, Wilhelmine  2012 SC Steinhagen-Amshausen 02:29,72
Bahn 5 Kritikou, Melina  2011 SG Bayer (Wuppertal) 02:30,00
Bahn 6 Szudarek, Johanna  2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:31,13
Bahn 7 Zanuzzi, Elena  2013 TPSK 1925 e.V. 02:31,71
Bahn 8 Löwen, Anna  2013 SG ACT/Baunatal 02:32,75
Bahn 9 Sahraoui, Emna  2013 SG Bergheim 02:33,22
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noch Wettkampf 22 - 200m Freistil weiblich
Lauf 8/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lambertz, Line  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 02:28,00
Bahn 1 Erward, Emilia  2012 SG Mülheim 02:27,70
Bahn 2 Jessen, Jule  2013 SG Mülheim 02:25,91
Bahn 3 Kaminski, Mandy  2010 SG Bayer (Dormagen) 02:25,46
Bahn 4 Bayer, Lea  2011 SG Euregio Swim Team 02:24,75
Bahn 5 Helesch, Calista  2012 SG Mülheim 02:25,31
Bahn 6 Pasternak, Elaine  2010 TPSK 1925 e.V. 02:25,76
Bahn 7 Grund, Tilda-Constanze  2013 SG Schwimmen Münster 02:26,45
Bahn 8 Bodenschatz, Anni  2012 SG Bayer (Wuppertal) 02:27,82
Bahn 9 Acker, Juna  2009 SG Bayer (Wuppertal) 02:29,07

Lauf 9/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hilgermann, Charlotte  2011 SV Region Stuttgart 02:24,35
Bahn 1 Krinke, Laura  2008 VFL Gladbeck 1921 02:24,00
Bahn 2 Giesert, Dana Marie  2008 Kopfsprung Köln 02:23,17
Bahn 3 Görke, Emily Lea  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:23,04
Bahn 4 Pabel, Lina  2012 SG Bayer (Wuppertal) 02:22,19
Bahn 5 Blasch, Nele  2013 SG Mülheim 02:22,78
Bahn 6 Frank, Marlene  2010 SV Region Stuttgart 02:23,15
Bahn 7 von Horn, Luisa  2011 SG ACT/Baunatal 02:23,39
Bahn 8 von Heel, Marie  2012 SG Bayer (Dormagen) 02:24,01
Bahn 9 Weiß, Charlotte  2011 SG Neuss 02:24,70

Lauf 10/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Sinizki, Viktoria  2012 SG Neuss 02:21,47
Bahn 1 Gerling, Franka  2013 SG Schwimmen Münster 02:21,14
Bahn 2 Kepplin, Jette  2011 SG Bayer (Dormagen) 02:20,99
Bahn 3 Debock, Rahel  2009 TPSK 1925 e.V. 02:20,81
Bahn 4 Rezic, Iva  2011 SG Siegen 02:20,73
Bahn 5 Walter, Ida  2010 SG Bayer (Dormagen) 02:20,76
Bahn 6 Linke, Marlene  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,94
Bahn 7 Düker, Lisa  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:21,00
Bahn 8 Hasse, Jana  2007 SG Bayer (Dormagen) 02:21,14
Bahn 9 Akkaya, Eda  2009 TPSK 1925 e.V. 02:21,91
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noch Wettkampf 22 - 200m Freistil weiblich
Lauf 11/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Herbertz, Emma  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:20,48
Bahn 1 Schneider, Ida Philine  2010 SG Siegen 02:20,19
Bahn 2 Kock, Darleen  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:20,10
Bahn 3 Ivanovic, Maja  2007 SG Bayer (Wuppertal) 02:19,94
Bahn 4 Becker, Olivia  2008 SV Region Stuttgart 02:19,84
Bahn 5 Schneider, Carla  2010 Kopfsprung Köln 02:19,85
Bahn 6 Fischer, Matilda  2010 SG Wassersport Iserlohn 02:20,00
Bahn 7 Mellenthin, Franziska  2009 Kopfsprung Köln 02:20,11
Bahn 8 Bernard, Hanna  2010 SG Wassersport Iserlohn 02:20,28
Bahn 9 Busse, Franziska  2008 TPSK 1925 e.V. 02:20,70

Lauf 12/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jansen, Helena  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:19,21
Bahn 1 Weckbecker, Emma  2012 SG Mülheim 02:18,91
Bahn 2 Tietz, Felicitas  2011 TPSK 1925 e.V. 02:18,53
Bahn 3 Fokken, Joline  2010 SG Neuss 02:18,22
Bahn 4 Jänike, Johanna  2011 SG Mülheim 02:17,22
Bahn 5 Fricke, Mira  2011 SG Neuss 02:17,50
Bahn 6 Szabó, Sára  2013 SG Schwimmen Münster 02:18,37
Bahn 7 Pabel, Hannah  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:18,55
Bahn 8 Mager, Charlotte  2012 SG Neuss 02:19,11
Bahn 9 Stockel, Anna  2012 SG Schwimmen Münster 02:19,77

Lauf 13/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Nzounpe, Amelie  2013 SC Delphin Geldern 02:16,95
Bahn 1 Maßberg, Emelie Marie  2008 Delmenhorster SV 1905 02:16,71
Bahn 2 Krmnicek, Karoline  2011 SV Region Stuttgart 02:16,16
Bahn 3 Böcher, Amelie  2008 SG Wassersport Iserlohn 02:15,15
Bahn 4 Düker, Anja  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:14,00
Bahn 5 Kodikara, Hayley  2008 TPSK 1925 e.V. 02:14,73
Bahn 6 Steinborn, Julia Isabel  2009 SV Region Stuttgart 02:15,58
Bahn 7 Niklasch, Annika  2011 SV Region Stuttgart 02:16,43
Bahn 8 Jarosch, Nina  2012 SG Bergheim 02:16,93
Bahn 9 Schröer, Luisa  2011 SG Bayer (Wuppertal) 02:17,01
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noch Wettkampf 22 - 200m Freistil weiblich
Lauf 14/14
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Huth, Ida  2011 TPSK 1925 e.V. 02:13,34
Bahn 1 Petersen, Naya  2010 SG Lübeck 02:11,84
Bahn 2 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer (Wuppertal) 02:11,63
Bahn 3 Klöcker, Antonia  2008 SG Neuss 02:05,88
Bahn 4 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:07,72
Bahn 5 Racherbäumer, Lucie Mia  2010 Team Bochum 02:10,79
Bahn 6 Conradi, Isabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:11,74
Bahn 7 Brune, Carolina Marie  2007 SG Neuss 02:11,64
Bahn 8 Tran, Chaisy  2009 SV Region Stuttgart 02:13,00
Bahn 9 Ullrich, Julia  2011 SV Region Stuttgart 02:14,00

Wettkampf 23 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Picard, Felix  2016 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00
Bahn 2 Kritikos, Ioannis  2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:00,11
Bahn 3 Roth, Jonas  2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:52,21
Bahn 4 Lekomtsev, Igor  2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:51,21
Bahn 5 Sandoz, Eric  2016 SG Bayer (Wuppertal) 00:52,01
Bahn 6 Lee, Daniel Agudelo  2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:55,81
Bahn 7 Ortz, Frederick  2015 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:06,34
Bahn 8 Gille, Justus  2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schmelzer, Raphael  2011 swimART-Solingen 00:49,13
Bahn 1 Ruf, Rafael  2015 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:46,51
Bahn 2 Weber, Emilio  2014 SG Bayer (Wuppertal) 00:43,09
Bahn 3 Kischk, Jan Friedrich  2014 SG Bayer (Wuppertal) 00:39,37
Bahn 4 Rösler, Felix  2016 SG Bayer (Wuppertal) 00:37,42
Bahn 5 Nzounpe, Darius  2016 SC Delphin Geldern 00:38,76
Bahn 6 Zhou, Yuhang  2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:40,51
Bahn 7 Stieben, Philipp  2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:45,14
Bahn 8 Daub, Maximilian  2015 SG Bayer (Dormagen) 00:48,81
Bahn 9 Kunz, Elias  2016 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:50,79
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noch Wettkampf 23 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Brewing, Lian  2013 SG Bayer (Wuppertal) 00:36,43
Bahn 1 Figge, Tim Leonard  2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:35,56
Bahn 2 Meurers, Mika Alexander  2012 SG Neuss 00:35,45
Bahn 3 Wey, Henry  2015 SC Delphin Geldern 00:35,14
Bahn 4 Solodieieva, Viktor  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,68
Bahn 5 Stein, Fabian  2011 SG Neuss 00:34,89
Bahn 6 Khvorostiuk, Maksym  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:35,27
Bahn 7 Schultze, Justus  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,48
Bahn 8 Vordenbäumen, Anton  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,86
Bahn 9 Recko, Maximilian  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:36,60

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Emmerlich, Jan Oskar  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:34,38
Bahn 1 Kalheber, Maximilian  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:33,71
Bahn 2 Moll, Julian  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:33,55
Bahn 3 Schröder, Emil  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:32,89
Bahn 4 Deeken, Hugo  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,96
Bahn 5 Bogar, Tobias  2013 SG Bergheim 00:32,04
Bahn 6 Vaubel, Robert  2012 SG Mülheim 00:33,00
Bahn 7 Fulidi, Ilian  2012 SG Neuss 00:33,61
Bahn 8 Akkaya, Kaan  2012 TPSK 1925 e.V. 00:34,32
Bahn 9 Chen, Ray  2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:34,59

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rudko, Kieril  2011 Delmenhorster SV 1905 00:31,59
Bahn 1 Islek, Deniz  2012 SG Bayer (Dormagen) 00:31,17
Bahn 2 Voß, Jonas  2009 SV Region Stuttgart 00:30,67
Bahn 3 Vähning, Thees  2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:30,40
Bahn 4 Werner, Vincent  2010 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:30,18
Bahn 5 Nagel, Finn  2010 VFL Gladbeck 1921 00:30,25
Bahn 6 Jahn, Dominik  2006 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:30,49
Bahn 7 Lingnau, Tyler  2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:30,84
Bahn 8 Bomblatus, Lucian Joel  2010 SG Mülheim 00:31,47
Bahn 9 Wilk, Niklas  2012 SC Delphin Geldern 00:31,86



Bayercup 2026 ROAD TO DJM in Wuppertal vom 14.03.2026 bis 15.03.2026

Meldeergebnis Seite: 11

noch Wettkampf 23 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Scheibke, Jonas  2008 SG Bayer (Dormagen) 00:30,17
Bahn 1 Cetinkaya, Eray  2010 SG Neuss 00:29,98
Bahn 2 Lichtwald, Mats  2012 Dürener TV 1847 e.V. 00:29,81
Bahn 3 Aramaki, Keito  2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:29,68
Bahn 4 Metzger, David  2010 VfL Kemminghausen 00:29,60
Bahn 5 Noell, Miklas  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,66
Bahn 6 Ruf, Robert  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:29,80
Bahn 7 Jühlstorff, Bent  2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:29,86
Bahn 8 Trenkpohl, Moritz  2010 SG Schwimmen Münster 00:30,09
Bahn 9 Bertram, Jan Mathis  2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:30,17

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Guetari, Lennart  2011 TSV Westerland 00:29,14
Bahn 1 Schaffrath, Benjamin  2011 SG Bayer (Wuppertal) 00:28,97
Bahn 2 Sadikov, Alexander  2009 TPSK 1925 e.V. 00:28,82
Bahn 3 Darul, Eric  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:28,61
Bahn 4 Barletta, Angelo  2009 SG Mülheim 00:28,18
Bahn 5 Al Laham, Karim  2009 SG Bayer (Wuppertal) 00:28,24
Bahn 6 Emmerling, Julian  2003 VFL Gladbeck 1921 00:28,81
Bahn 7 Kusche, Elias  2008 VFL Gladbeck 1921 00:28,83
Bahn 8 Frenzel, Mats  2009 SG Lübeck 00:29,00
Bahn 9 Kamnik, Kilian  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:29,36

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Früchtenicht, Till  2011 Elmshorner MTV 00:27,99
Bahn 1 Wiemann, Friedrich  2009 Duisburger ST 00:27,84
Bahn 2 Brinkmann, Jarle  2008 SC Steinhagen-Amshausen 00:27,79
Bahn 3 Walenwein, Andreas  2011 TPSK 1925 e.V. 00:27,67
Bahn 4 Löhr, Béla  2007 Dürener TV 1847 e.V. 00:27,53
Bahn 5 Weppler, Piet Julius  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:27,63
Bahn 6 Kaptur, Christian Felix  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:27,78
Bahn 7 Buschow, Hans  2000 SG Lübeck 00:27,81
Bahn 8 Klump, Frederik  2009 SG Siegen 00:27,98
Bahn 9 Faulwetter, Jan  2008 SG Euregio Swim Team 00:28,17
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noch Wettkampf 23 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Herbertz, Carlos  2011 SG Remscheid e.V. 00:27,50
Bahn 1 Bücker, Lukas  2000 SG Euregio Swim Team 00:27,27
Bahn 2 Lange, Eric  2007 SG Bayer (Wuppertal) 00:27,14
Bahn 3 Faulwetter, Tim  2005 SG Euregio Swim Team 00:26,90
Bahn 4 Stammer, Sverre  2007 SG Lübeck 00:26,67
Bahn 5 Gerke, Felix  2008 SG Lübeck 00:26,70
Bahn 6 Gaer, Rafael  2009 SG Mülheim 00:27,05
Bahn 7 Bencheikh, Ilyas  2010 SG Bayer (Wuppertal) 00:27,23
Bahn 8 Thaetner, Jesper  2011 SG ACT/Baunatal 00:27,47
Bahn 9 Kribber, Jordan Tyler  2008 SG Siegen 00:27,52

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mai, Maximilian  2008 VfL Kemminghausen 00:26,51
Bahn 1 Buday, Marton  2008 SG Bayer (Wuppertal) 00:26,18
Bahn 2 Knepple, Jonah  2005 SG Neuss 00:25,47
Bahn 3 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer (Wuppertal) 00:24,65
Bahn 4 Sanin, Victor  2006 SG Neuss 00:23,78
Bahn 5 Thiel, Larus  2009 SG Bayer (Wuppertal) 00:24,14
Bahn 6 Niklitschek, Max  2008 SG Neuss 00:25,02
Bahn 7 Sue, Jona Finn  2003 SG Bayer (Wuppertal) 00:25,74
Bahn 8 Becker, Leopold  2008 SC Prinz Eugen München 00:26,23
Bahn 9 Reber, Luca  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:26,53

Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Babakou, Athina  2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:04,93
Bahn 1 Lemin, Lili  2015 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:59,88
Bahn 2 Schulz, Lilly Paula  2015 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:52,13
Bahn 3 Reul, Ruby  2016 Kopfsprung Köln 00:48,00
Bahn 4 Böke, Lina Sophie  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:45,06
Bahn 5 Pinzger, Luisa  2013 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:46,02
Bahn 6 Pelster, Nele  2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:51,57
Bahn 7 Motoki, Emilia Yukiko  2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:53,84
Bahn 8 Woschei, Mira  2016 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:00,00
Bahn 9 Sender, Lina  2016 SG Bayer (Dormagen) 00:00,00
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noch Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Stevens, Luisa  2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:43,90
Bahn 1 Cohnen, Luana Marie  2015 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:42,44
Bahn 2 Reineke, Lotta  2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:42,30
Bahn 3 Henschel, Marie  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:41,54
Bahn 4 Kränsel, Linda Sophie  2015 SG Bayer (Wuppertal) 00:41,00
Bahn 5 Ersfeld, Lisa  2014 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:41,22
Bahn 6 Wendland, Luzie  2012 Kopfsprung Köln 00:42,00
Bahn 7 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer (Wuppertal) 00:42,43
Bahn 8 de Vries, Milla  2010 swimART-Solingen 00:42,94
Bahn 9 Maatoug, Amal  2014 SG Bayer (Wuppertal) 00:44,54

Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lehn, Christine  2013 SG Bayer (Dormagen) 00:39,89
Bahn 1 Lemoine, Minou  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:39,22
Bahn 2 Schmidt, Nele  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:38,31
Bahn 3 Figge, Klara Leonie  2013 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:38,05
Bahn 4 Käsbach, Fiona  2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:36,88
Bahn 5 Kühl, Elisabeth  2010 SG Bayer (Dormagen) 00:37,92
Bahn 6 Schönwald, Amelie Hope  2014 SG Bayer (Dormagen) 00:38,18
Bahn 7 Mioscka, Lilia  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 00:38,92
Bahn 8 Gargi, Asya  2013 SG Bayer (Dormagen) 00:39,27
Bahn 9 Aramaki, Nina  2014 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:40,33

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wey, Carlotta  2014 SC Delphin Geldern 00:36,23
Bahn 1 Lotte, Franziska  2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:36,00
Bahn 2 Armbrecht, Paulina  2011 TPSK 1925 e.V. 00:35,68
Bahn 3 Vittori, Sofia  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,42
Bahn 4 Becker, Olivia  2008 SV Region Stuttgart 00:35,18
Bahn 5 Peerdeman, Lia  2010 SG Bayer (Wuppertal) 00:35,23
Bahn 6 Arinir, Sophie  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,62
Bahn 7 Maiß, Matilda  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:35,87
Bahn 8 Yildirim, Medina  2013 SG Bayer (Dormagen) 00:36,09
Bahn 9 Campen, Clara  2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:36,74
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noch Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Güttler, Svea  2012 Oldenburger SV 1902 00:35,06
Bahn 1 Klöber, Emma  2012 SGS Barsinghausen 00:34,16
Bahn 2 Redelfs, Miley  2013 Delmenhorster SV 1905 00:33,95
Bahn 3 Hoppe, Serafina  2008 SV Region Stuttgart 00:33,73
Bahn 4 Hosse, Rebecca  2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:33,60
Bahn 5 Schwoll, Ida  2011 SG Bayer (Dormagen) 00:33,66
Bahn 6 Pasternak, Elaine  2010 TPSK 1925 e.V. 00:33,93
Bahn 7 Hupel, Neele  2010 SG Bayer (Dormagen) 00:33,98
Bahn 8 Böttger, Maria  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:34,53
Bahn 9 Tsyrbulova, Mylana  2007 swimART-Solingen 00:35,16

Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Krampen, Noelia  2011 SGS Barsinghausen 00:33,44
Bahn 1 Borzichowski, Theresa  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:33,35
Bahn 2 Telega, Lisa  2012 SG Bergheim 00:33,20
Bahn 3 Reis, Melina  2012 SC Delphin Geldern 00:32,75
Bahn 4 Fraundorf, Fanny  2009 Kopfsprung Köln 00:32,67
Bahn 5 Wilkes, Mia Celine  2010 swimART-Solingen 00:32,72
Bahn 6 Bahr, Anna Lea  2012 SG Lübeck 00:33,18
Bahn 7 Moustaka, Anastasia  2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 00:33,34
Bahn 8 Thomé, Isabella  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:33,44
Bahn 9 Kundt, Mercedes Coraline  2010 SG Remscheid e.V. 00:33,45

Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Smyla, Juliana  2012 SG Schwimmen Münster 00:32,63
Bahn 1 Jagielski, Lina  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:32,59
Bahn 2 Drenkelfuß, Emma  2012 SG Neuss 00:32,49
Bahn 3 Höhne, Liesbeth  2013 SG ACT/Baunatal 00:32,25
Bahn 4 Koop, Marina  2000 VFL Gladbeck 1921 00:32,00
Bahn 5 Skokic, Hannah  2011 SG Mülheim 00:32,25
Bahn 6 Löwen, Anna  2013 SG ACT/Baunatal 00:32,45
Bahn 7 Weber, Mira  2012 SG Bayer (Dormagen) 00:32,53
Bahn 8 Krinke, Laura  2008 VFL Gladbeck 1921 00:32,62
Bahn 9 Kepplin, Jette  2011 SG Bayer (Dormagen) 00:32,66
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noch Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Böcher, Amelie  2008 SG Wassersport Iserlohn 00:31,87
Bahn 1 Schneider, Carla  2010 Kopfsprung Köln 00:31,82
Bahn 2 Göbel, Nele  2009 SG Mülheim 00:31,75
Bahn 3 Honemann, Emma  2011 SG Schwimmen Münster 00:31,67
Bahn 4 Sonntag, Leona  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 00:31,58
Bahn 5 Weiß, Charlotte  2011 SG Neuss 00:31,62
Bahn 6 Bernard, Hanna  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:31,70
Bahn 7 Herbertz, Emma  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,78
Bahn 8 Bernard, Emma  2012 SG Wassersport Iserlohn 00:31,83
Bahn 9 Heidemann, Wilhelmine  2012 SC Steinhagen-Amshausen 00:31,91

Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Pabel, Lina  2012 SG Bayer (Wuppertal) 00:31,54
Bahn 1 Pabel, Hannah  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:31,50
Bahn 2 Rezic, Iva  2011 SG Siegen 00:31,45
Bahn 3 Hornung, Elena  2009 SG Mülheim 00:31,34
Bahn 4 Xu, Chentong  2010 SG Neuss 00:31,27
Bahn 5 Mager, Charlotte  2012 SG Neuss 00:31,27
Bahn 6 Knipp, Talea Sofie  2010 SG Siegen 00:31,35
Bahn 7 Steiger, Nina  1997 VFL Gladbeck 1921 00:31,50
Bahn 8 Ménager, Maïwenn  2010 SG Euregio Swim Team 00:31,52
Bahn 9 Böcker, Luise  2011 SC Delphin Geldern 00:31,58

Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Rudkowski, Jella  2010 Team Bochum 00:31,04
Bahn 1 Hintzen, Annabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:31,01
Bahn 2 Westphale, Clara Helene  2009 SGS Barsinghausen 00:30,83
Bahn 3 Fricke, Mira  2011 SG Neuss 00:30,66
Bahn 4 Jagielski, Maja  2009 SG Siegen 00:30,53
Bahn 5 Rattmann, Luise  2011 SC Delphin Geldern 00:30,62
Bahn 6 Hasse, Jana  2007 SG Bayer (Dormagen) 00:30,73
Bahn 7 Bradtke, Belana  2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:30,87
Bahn 8 Nzounpe, Amelie  2013 SC Delphin Geldern 00:31,03
Bahn 9 Enzensberger, Lea  2012 Delmenhorster SV 1905 00:31,25
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noch Wettkampf 24 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Körner, Tabea  2008 SG Mülheim 00:30,41
Bahn 1 Schmid, Lene Margarete  2009 SG Remscheid e.V. 00:30,34
Bahn 2 Russ, Vivien  2009 SG Bayer (Wuppertal) 00:30,13
Bahn 3 Ziramov, Teodora  2010 SV Region Stuttgart 00:30,00
Bahn 4 Grage, Mia  2010 SG Lübeck 00:29,80
Bahn 5 Kodikara, Hayley  2008 TPSK 1925 e.V. 00:29,81
Bahn 6 Tran, Chaisy  2009 SV Region Stuttgart 00:30,05
Bahn 7 Menke, Hannah  2009 TPSK 1925 e.V. 00:30,16
Bahn 8 Ciupka, Merle  2008 SV Hagen 1894 00:30,36
Bahn 9 Stüttgen, Anna Maria  2010 TPSK 1925 e.V. 00:30,43

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Lockstein, Agnes  2007 TPSK 1925 e.V. 00:29,50
Bahn 1 Petersen, Naya  2010 SG Lübeck 00:29,27
Bahn 2 Schaper, Lilli Viktoria  2009 SG Lübeck 00:28,91
Bahn 3 Hackmann, Luisa  2008 SG Lübeck 00:28,56
Bahn 4 Hesse, Skadi  2008 SG Bayer (Wuppertal) 00:27,66
Bahn 5 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:28,43
Bahn 6 Gossen, Kristina  2009 SG Neuss 00:28,73
Bahn 7 Rohde, Yael Esther  2008 Delmenhorster SV 1905 00:29,25
Bahn 8 Bas, Acelya Zela  2006 SG Bergheim 00:29,34
Bahn 9 Hennemann, Clara  2008 Oldenburger SV 1902 00:29,65

Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Varga-Szabo, Benjamin  2017 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00
Bahn 2 Grunau, Henry Koffi  2017 SG Bayer (Wuppertal) 01:54,08
Bahn 3 Schulz, Fynn Luca  2017 SG Bayer (Wuppertal) 01:51,75
Bahn 4 Schramm, Milan Elias  2015 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:51,27
Bahn 5 Ruf, Albert  2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:51,34
Bahn 6 Michels, Moritz  2015 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:51,87
Bahn 7 Uhlig, Mark  2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:54,22
Bahn 8 Gille, Emil  2017 SG Bayer (Wuppertal) 00:00,00



Bayercup 2026 ROAD TO DJM in Wuppertal vom 14.03.2026 bis 15.03.2026

Meldeergebnis Seite: 17

noch Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich
Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gille, Justus  2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:48,33
Bahn 1 Lee, Daniel Agudelo  2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:45,98
Bahn 2 Meurers, Leo Konstantin  2017 SG Neuss 01:42,17
Bahn 3 Ruf, Rafael  2015 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:41,49
Bahn 4 Seidensaal, Michael  2013 VFL Gladbeck 1921 01:39,45
Bahn 5 Sandoz, Eric  2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:39,59
Bahn 6 Lekomtsev, Igor  2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:41,83
Bahn 7 Kritikos, Ioannis  2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:43,52
Bahn 8 Ortz, Frederick  2015 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:46,57
Bahn 9 Picard, Felix  2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:51,12

Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Brun, Johan  2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:38,04
Bahn 1 Steffen, Paul  2014 SC Delphin Geldern 01:33,88
Bahn 2 Rösler, Felix  2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:29,87
Bahn 3 Zhou, Yuhang  2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:29,21
Bahn 4 Weber, Emilio  2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:26,57
Bahn 5 Bruha, Malte  2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:28,39
Bahn 6 Sporleder, Cornelius Rafael  2010 SG Bayer (Dormagen) 01:29,83
Bahn 7 Nzounpe, Darius  2016 SC Delphin Geldern 01:31,17
Bahn 8 Stieben, Philipp  2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:37,18
Bahn 9 Bielomiestnov, Artem  2012 swimART-Solingen 01:38,26

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Cao, Luis  2014 SG Neuss 01:24,55
Bahn 1 Cordes-Gonzalez, Jochen Philipp  2013 SG Neuss 01:22,90
Bahn 2 Graumann, Emil  2014 SG Bayer (Dormagen) 01:22,26
Bahn 3 Ebbers, Ari  2014 SG Neuss 01:21,05
Bahn 4 Schultze, Justus  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:20,06
Bahn 5 Busko, Vadim  2012 SG Bergheim 01:20,18
Bahn 6 Brewing, Lian  2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:21,14
Bahn 7 Simons, Jan  2013 SG Bergheim 01:22,29
Bahn 8 Wehland, Tom  2014 SG Bergheim 01:22,94
Bahn 9 Staub, Navid  2014 Kopfsprung Köln 01:25,88
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noch Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich
Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gitmann, Daniel  2012 SG Mülheim 01:19,01
Bahn 1 Simon, Finn  2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:18,08
Bahn 2 Kalheber, Maximilian  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:17,31
Bahn 3 Hofmeister, Robin  2013 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,54
Bahn 4 Khvorostiuk, Maksym  2011 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:15,38
Bahn 5 Redemann, Abid  2013 TPSK 1925 e.V. 01:15,41
Bahn 6 Cao, Tony  2011 SG Neuss 01:16,75
Bahn 7 Rütz, Jakob  2013 SG Bergheim 01:17,33
Bahn 8 Bruch, Toni  2013 SG ACT/Baunatal 01:18,15
Bahn 9 Bauer, Max  2012 TPSK 1925 e.V. 01:19,66

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Babakos, Antonios  2011 SG Bayer (Wuppertal) 01:14,81
Bahn 1 Wilk, Niklas  2012 SC Delphin Geldern 01:13,79
Bahn 2 Daute, Georg  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:13,45
Bahn 3 Seleznov, Kyrylo  2010 SV Region Stuttgart 01:12,66
Bahn 4 Düker, Floyd  2012 Delmenhorster SV 1905 01:12,13
Bahn 5 Weidenhaupt, Luis  2013 SG Schwimmen Münster 01:12,46
Bahn 6 de Jager, Paul  2010 SG Neuss 01:13,19
Bahn 7 Dorsch, Jonas  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:13,73
Bahn 8 Peters, Maximilian  2010 SG Bayer (Wuppertal) 01:13,89
Bahn 9 Werner, Niklas  2013 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:15,15

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schröder, Emil  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:11,52
Bahn 1 Giesert, Ben Luca  2011 Kopfsprung Köln 01:10,49
Bahn 2 Neumann, David  2010 SV Region Stuttgart 01:10,00
Bahn 3 Emmerling, Julian  2003 VFL Gladbeck 1921 01:09,82
Bahn 4 Sinizki, Devin  2010 SG Neuss 01:07,70
Bahn 5 Grubac, Kristijan  2010 SG Remscheid e.V. 01:08,84
Bahn 6 Scheibke, Jonas  2008 SG Bayer (Dormagen) 01:09,95
Bahn 7 Emmerlich, Jan Oskar  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:10,22
Bahn 8 Islek, Deniz  2012 SG Bayer (Dormagen) 01:10,62
Bahn 9 Masiello, Noah  2012 SG Wassersport Iserlohn 01:11,97
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noch Wettkampf 25 - 100m Rücken männlich
Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Thyssen, Benjamin  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:07,36
Bahn 1 Kamnik, Kilian  2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:07,28
Bahn 2 Weidenhaupt, Laurin  2010 SG Schwimmen Münster 01:06,68
Bahn 3 Nikolin, Ben  2011 SG Bergheim 01:06,09
Bahn 4 Launhardt, Leonis  2008 SG Lübeck 01:05,12
Bahn 5 Engemann, Sören  2010 SG Bergheim 01:05,63
Bahn 6 Faulwetter, Jan  2008 SG Euregio Swim Team 01:06,12
Bahn 7 Marks, Luke  2011 SG Mülheim 01:06,97
Bahn 8 Löhr, Milan  2011 Dürener TV 1847 e.V. 01:07,33
Bahn 9 Vaubel, Titus  2010 SG Mülheim 01:07,51

Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Jahn, Dominik  2006 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:04,82
Bahn 1 Hagemeister, Noah Conrad  2008 SGS Barsinghausen 01:04,73
Bahn 2 Steinert, Tom  2008 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:04,30
Bahn 3 Faulwetter, Tim  2005 SG Euregio Swim Team 01:03,06
Bahn 4 Wilmer, Daniel  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:02,72
Bahn 5 Jedan, Leo  2009 SG Bayer (Wuppertal) 01:02,95
Bahn 6 Gerke, Felix  2008 SG Lübeck 01:03,08
Bahn 7 Bauer, Nils  2009 SV Region Stuttgart 01:04,72
Bahn 8 Klar, Christoph  2009 SG Bayer (Dormagen) 01:04,82
Bahn 9 Eschenburg, Len  2010 SG Bergheim 01:04,86

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Zander, Max  2008 Duisburger ST 01:01,27
Bahn 1 Linke, Karl  2009 SG Neuss 01:00,74
Bahn 2 Walter, Alex  2009 SG Bergheim 00:58,92
Bahn 3 Juretzki, Ben  2007 SG Bayer (Wuppertal) 00:58,34
Bahn 4 Mager, Fabian  2008 SG Neuss 00:55,74
Bahn 5 Norwisz, Gerard  2010 SG Neuss 00:58,26
Bahn 6 Bandt, Maximilian  2008 SG Neuss 00:58,48
Bahn 7 Walter, Tim  2006 SG Bergheim 01:00,04
Bahn 8 Walter, Gian  2006 SG Bayer (Dormagen) 01:00,94
Bahn 9 Zeien, Phil  2009 SG Neuss 01:02,69
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Wettkampf 26 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sehlbach, Johanna  2017 SG Bayer (Wuppertal) 02:19,44
Bahn 4 Gaye, Aminata  2016 SG Bayer (Wuppertal) 02:12,81
Bahn 5 Münch, Lea-Marie  2016 SG Bayer (Wuppertal) 02:13,28

Lauf 2/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schramm, Lenja Emilia  2017 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:02,53
Bahn 2 Düzgün, Ronya  2015 SG Bayer (Wuppertal) 02:01,30
Bahn 3 Binia, Pia  2016 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:58,19
Bahn 4 Becker, Greta  2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:56,17
Bahn 5 Böke, Hannah  2015 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:56,24
Bahn 6 Wilberg, Nele  2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:58,53
Bahn 7 Adam, Yasmeen  2017 SG Bayer (Wuppertal) 02:01,52
Bahn 8 Certa, Hanna  2017 SVg Bottrop 1924 e.V. 02:09,61

Lauf 3/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Hillmann, Marie  2016 SG Bayer (Wuppertal) 01:52,81
Bahn 1 Liuni, Milena  2017 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:49,74
Bahn 2 Lemin, Lili  2015 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:48,88
Bahn 3 Schulz, Lilly Paula  2015 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:46,26
Bahn 4 Cohnen, Luana Marie  2015 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:45,68
Bahn 5 Krause, Luana-Melody  2014 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:45,77
Bahn 6 Hauschild, Maja  2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:48,58
Bahn 7 Motoki, Emilia Yukiko  2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:49,34
Bahn 8 Baetz, Ella  2017 SG Neuss 01:52,00
Bahn 9 Beck, Inga  2016 SG Bayer (Dormagen) 01:53,83

Lauf 4/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Woschei, Mira  2016 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:41,88
Bahn 1 Ebner, Amelia  2015 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:40,63
Bahn 2 Schulz, Lucy Pippa  2017 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:39,63
Bahn 3 Henschel, Marie  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:36,24
Bahn 4 Wendland, Luzie  2012 Kopfsprung Köln 01:35,00
Bahn 5 Ersfeld, Lisa  2014 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:35,68
Bahn 6 Mohr, Anna  2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:37,66
Bahn 7 Kleist, Isabella Sophie  2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:39,90
Bahn 8 Pelster, Nele  2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:41,46
Bahn 9 Reul, Ruby  2016 Kopfsprung Köln 01:42,60
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noch Wettkampf 26 - 100m Rücken weiblich
Lauf 5/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Mioscka, Lilia  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 01:33,94
Bahn 1 Pinzger, Luisa  2013 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:32,47
Bahn 2 Kränsel, Linda Sophie  2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:31,21
Bahn 3 Lemoine, Minou  2013 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:30,21
Bahn 4 Potthoff, Leonie Maria  2014 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:29,97
Bahn 5 von Heel, Marie  2012 SG Bayer (Dormagen) 01:30,06
Bahn 6 Eisbrenner, Hannah  2014 SG Bayer (Dormagen) 01:30,65
Bahn 7 Dronova, Veronika  2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:32,27
Bahn 8 Hager, Juna  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:33,10
Bahn 9 Babakou, Athina  2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:34,37

Lauf 6/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Menting, Mia  2015 SC Delphin Geldern 01:28,35
Bahn 1 Kürschner, Lenia  2011 SG Bayer (Dormagen) 01:27,64
Bahn 2 Abidi, Emina  2015 SG Bayer (Wuppertal) 01:26,18
Bahn 3 Schäfer, Clara  2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:25,31
Bahn 4 Zanuzzi, Elena  2013 TPSK 1925 e.V. 01:25,03
Bahn 5 Reul, Rosalie  2014 Kopfsprung Köln 01:25,16
Bahn 6 Breidenbach, Charlotte  2012 Kopfsprung Köln 01:25,45
Bahn 7 Grieschat, Sophie  2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:26,39
Bahn 8 Biasio, Stella  2013 Kopfsprung Köln 01:27,83
Bahn 9 Hahn, Elisa  2013 SG Neuss 01:29,66

Lauf 7/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Böttger, Maria  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:24,27
Bahn 1 Rösler, Amelie Sophie  2014 SG Bayer (Wuppertal) 01:23,58
Bahn 2 Cramer, Florie  2013 Kopfsprung Köln 01:23,30
Bahn 3 Blasch, Nele  2013 SG Mülheim 01:22,86
Bahn 4 Margolf, Valentina  2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:22,20
Bahn 5 Reul, Lila  2012 Kopfsprung Köln 01:22,84
Bahn 6 Skokic, Enna  2013 SG Mülheim 01:22,99
Bahn 7 Maiß, Matilda  2012 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:23,34
Bahn 8 Görzen, Anna  2014 SG Bergheim 01:24,19
Bahn 9 Braun, Ina  2010 VFL Gladbeck 1921 01:24,60
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noch Wettkampf 26 - 100m Rücken weiblich
Lauf 8/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Thomé, Isabella  2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:21,31
Bahn 1 Pelzl, Inka Marianne  2011 SG Remscheid e.V. 01:20,97
Bahn 2 Kaminski, Mandy  2010 SG Bayer (Dormagen) 01:20,90
Bahn 3 Moustaka, Anastasia  2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:19,99
Bahn 4 Kritikou, Melina  2011 SG Bayer (Wuppertal) 01:19,91
Bahn 5 Jessen, Jule  2013 SG Mülheim 01:19,98
Bahn 6 Szudarek, Johanna  2012 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:20,52
Bahn 7 Heinrichs, Laura  2013 SG Bayer (Dormagen) 01:20,96
Bahn 8 Engemann, Marla  2014 SG Bergheim 01:21,10
Bahn 9 Sahraoui, Emna  2013 SG Bergheim 01:22,04

Lauf 9/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Wilkes, Mia Celine  2010 swimART-Solingen 01:19,25
Bahn 1 Lambertz, Line  2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:18,72
Bahn 2 Peerdeman, Lia  2010 SG Bayer (Wuppertal) 01:18,12
Bahn 3 Sakowski, Darleen  2011 VFL Gladbeck 1921 01:17,92
Bahn 4 Bodenschatz, Anni  2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:17,55
Bahn 5 Lindstädt, Mila  2012 TPSK 1925 e.V. 01:17,80
Bahn 6 Bencheikh, Lina  2012 SG Bayer (Wuppertal) 01:18,00
Bahn 7 Golda, Stephanie  2013 SG Neuss 01:18,13
Bahn 8 Güttler, Svea  2012 Oldenburger SV 1902 01:19,00
Bahn 9 Klukas, Leni  2011 TSV Westerland 01:19,50

Lauf 10/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Soydan, Eslem Su  2012 TPSK 1925 e.V. 01:17,51
Bahn 1 Kühnhenrich, Ilvy  2013 SG Bergheim 01:17,02
Bahn 2 Moskwa, Anastasia  2013 SG Bayer (Wuppertal) 01:16,52
Bahn 3 Fischer, Matilda  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:16,43
Bahn 4 Jänike, Johanna  2011 SG Mülheim 01:16,00
Bahn 5 Körner, Tabea  2008 SG Mülheim 01:16,42
Bahn 6 von Privaloff, Emmy  2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:16,51
Bahn 7 Arinir, Sophie  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:16,76
Bahn 8 Khramkov, Vasilisa  2012 TSV Westerland 01:17,49
Bahn 9 Löwen, Anna  2013 SG ACT/Baunatal 01:17,53
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noch Wettkampf 26 - 100m Rücken weiblich
Lauf 11/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Erward, Emilia  2012 SG Mülheim 01:15,32
Bahn 1 Maierhofer, Maria  2013 SG Mülheim 01:14,68
Bahn 2 Lind, Katharina  2012 TPSK 1925 e.V. 01:14,38
Bahn 3 Scheurenberg, Sarah  2010 SG Neuss 01:13,31
Bahn 4 Düker, Lisa  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:13,01
Bahn 5 von Horn, Luisa  2011 SG ACT/Baunatal 01:13,25
Bahn 6 Meyer, Jette  2010 Delmenhorster SV 1905 01:14,34
Bahn 7 Hoppe, Serafina  2008 SV Region Stuttgart 01:14,66
Bahn 8 Golbeck, Pia Sophie  2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 01:15,15
Bahn 9 Mager, Charlotte  2012 SG Neuss 01:15,54

Lauf 12/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Böcker, Luise  2011 SC Delphin Geldern 01:12,56
Bahn 1 Hülsmann, Stina  2010 TPSK 1925 e.V. 01:12,53
Bahn 2 Acker, Juna  2009 SG Bayer (Wuppertal) 01:12,12
Bahn 3 Curle, Lillie  2008 TPSK 1925 e.V. 01:11,83
Bahn 4 Racherbäumer, Lucie Mia  2010 Team Bochum 01:11,51
Bahn 5 Ullrich, Julia  2011 SV Region Stuttgart 01:11,63
Bahn 6 Sinizki, Viktoria  2012 SG Neuss 01:12,00
Bahn 7 Hintzen, Annabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:12,26
Bahn 8 Walter, Ida  2010 SG Bayer (Dormagen) 01:12,55
Bahn 9 Hornung, Elena  2009 SG Mülheim 01:12,73

Lauf 13/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Göbel, Nele  2009 SG Mülheim 01:10,96
Bahn 1 Pöland, Nina  2010 TPSK 1925 e.V. 01:10,90
Bahn 2 Frank, Paula  2010 SV Region Stuttgart 01:10,71
Bahn 3 Westphale, Clara Helene  2009 SGS Barsinghausen 01:10,25
Bahn 4 Schaper, Lilli Viktoria  2009 SG Lübeck 01:09,84
Bahn 5 Skokic, Hannah  2011 SG Mülheim 01:10,04
Bahn 6 Zawesky, Leni Paulina  2009 Delmenhorster SV 1905 01:10,68
Bahn 7 dos Santos Goncalves, Laura  2011 SV Region Stuttgart 01:10,76
Bahn 8 Pöland, Lisa  2013 TPSK 1925 e.V. 01:10,92
Bahn 9 Krampen, Noelia  2011 SGS Barsinghausen 01:11,41
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noch Wettkampf 26 - 100m Rücken weiblich
Lauf 14/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Schmid, Lene Margarete  2009 SG Remscheid e.V. 01:09,74
Bahn 1 Conradi, Isabelle  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:09,58
Bahn 2 Böcher, Amelie  2008 SG Wassersport Iserlohn 01:09,36
Bahn 3 Johannknecht, Naya  2011 Team Bochum 01:09,13
Bahn 4 Jarosch, Nina  2012 SG Bergheim 01:08,91
Bahn 5 Hess, Fine  2008 SG Neuss 01:09,04
Bahn 6 Haves, Fiona  2008 SG Bergheim 01:09,16
Bahn 7 Bodulovic, Ira  2009 SG Neuss 01:09,38
Bahn 8 Jarosch, Maja  2008 SG Bergheim 01:09,67
Bahn 9 Potschaske, Greta  2011 SG Lübeck 01:09,84

Lauf 15/15
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Gerth, Lea  2010 SG Bergheim 01:08,54
Bahn 1 Hoffmann, Viktoria  2008 SG Lübeck 01:07,26
Bahn 2 Manka, Wolke  2010 SG Bayer (Wuppertal) 01:06,37
Bahn 3 Gerling, Franka  2013 SG Schwimmen Münster 01:04,71
Bahn 4 Wiens, Angelina  2008 SG Bergheim 01:04,17
Bahn 5 Hesse, Eltje  2008 SG Bayer (Wuppertal) 01:04,30
Bahn 6 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer (Wuppertal) 01:05,65
Bahn 7 Klein, Lena Katharina  2009 Kopfsprung Köln 01:07,19
Bahn 8 Bas, Acelya Zela  2006 SG Bergheim 01:07,62
Bahn 9 Tran, Chaisy  2009 SV Region Stuttgart 01:08,72

Wettkampf 27 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schütz, Ben  2013 SG ACT/Baunatal 00:00,00
Bahn 3 Martin Cousin, Alois  2010 SG Bayer (TSV Bayer 04 Leverkusen) 06:18,00
Bahn 4 Seelert, Nick  2013 SG Neuss 05:55,10
Bahn 5 Zolotukhin, Yurii  2013 swimART-Solingen 06:04,30
Bahn 6 Küting, Valentin  2014 SG Bayer (Wuppertal) 06:22,40
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noch Wettkampf 27 - 400m Freistil männlich
Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Basan, Ilia  2013 SG Bayer (Wuppertal) 05:33,19
Bahn 1 Meurers, Lukas Maximilian  2013 SG Neuss 05:31,88
Bahn 2 Fulidi, Ilian  2012 SG Neuss 05:09,39
Bahn 3 Behailu Negewo, Amanuel  2012 TPSK 1925 e.V. 05:03,42
Bahn 4 Gitmann, Daniel  2012 SG Mülheim 04:59,19
Bahn 5 Küting, Clemens  2012 SG Bayer (Wuppertal) 05:01,28
Bahn 6 Fokken, Janne  2013 SG Neuss 05:05,91
Bahn 7 Rahn, Julius  2015 SG Bayer (Wuppertal) 05:20,27
Bahn 8 Lingnau, Louis  2013 SG Bayer (Wuppertal) 05:32,34
Bahn 9 Detambel, Tim  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 05:40,27

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Ruf, Robert  2012 SVg Bottrop 1924 e.V. 04:51,51
Bahn 1 Siebert, Adrian  2013 SG Schwimmen Münster 04:49,99
Bahn 2 Jühlstorff, Bent  2009 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 04:48,48
Bahn 3 Cetinkaya, Eray  2010 SG Neuss 04:46,91
Bahn 4 Noell, Miklas  2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:41,59
Bahn 5 Meyer, Mattis  2011 Delmenhorster SV 1905 04:42,36
Bahn 6 Düker, Floyd  2012 Delmenhorster SV 1905 04:47,29
Bahn 7 Schwung, Leonard  2011 TPSK 1925 e.V. 04:48,59
Bahn 8 Böse, Keanu  2011 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 04:50,50
Bahn 9 Schmiade, Albert  2012 SG Neuss 04:52,94

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Barletta, Angelo  2009 SG Mülheim 04:38,86
Bahn 1 Dietrich, Simon  2011 SG Bayer (Wuppertal) 04:34,26
Bahn 2 Simmich, Kilian  2008 TPSK 1925 e.V. 04:29,34
Bahn 3 Lamberty, Elias  2007 SG Euregio Swim Team 04:27,53
Bahn 4 Bakalidis, Georgios  2011 SG Neuss 04:26,24
Bahn 5 Kaptur, Christian Felix  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:26,49
Bahn 6 Körner, Fabian  2011 SG Mülheim 04:28,65
Bahn 7 Bieder, Pertti  2007 TPSK 1925 e.V. 04:29,81
Bahn 8 Rudko, Kieril  2011 Delmenhorster SV 1905 04:34,59
Bahn 9 Vaubel, Robert  2012 SG Mülheim 04:40,83
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noch Wettkampf 27 - 400m Freistil männlich
Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 0 Löhr, Béla  2007 Dürener TV 1847 e.V. 04:22,90
Bahn 1 Busse, Friedrich  2006 SG Neuss 04:19,14
Bahn 2 Kribber, Jordan Tyler  2008 SG Siegen 04:17,99
Bahn 3 Heitkemper, Julian  2000 TPSK 1925 e.V. 04:14,51
Bahn 4 Schmidt, Aaron  2000 SG Bayer (Wuppertal) 04:03,27
Bahn 5 Bücker, Lukas  2000 SG Euregio Swim Team 04:08,27
Bahn 6 Hamdouch, Ilias  2010 Cologne Swimming Club 04:16,00
Bahn 7 Tauer, Hannes  2007 SG Neuss 04:18,21
Bahn 8 Anstipp, Leon  2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 04:22,00
Bahn 9 Bertram, Jan Mathis  2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 04:24,98
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